جانشـین او شـده بـود طـی ۶ روز تـرور شـدند.

بـا ایـن وجـود مقاومـت لبنان بـه عنوان گروهـی کوچک، چریکی، مسـتقر

در محـدوده‌ای بـه مراتـب کوچک‌تـر از وسـعت فلسـطین اشـغالی خـود را

بازیافـت و بـا شـخم زدن شـمال تا مرکـز، از حمله به حومـه تل‌آویو، دولت

رژیـم صهیونیسـتی را ملـزم به اتمام جنگ سـاخت.

روز یکشـنبه ۴ آذر ۱۴۰۳ )۲۴ نوامبـر ۲۰۲۴( حمالت بی‌محابـای

موشـکی حزب‌اللـه تنهـا در یـک نیمـه‌روز کار رژیـم صهیونیسـتی را تمـام

کـرد. صهیونیسـت‌ها بلافاصلـه درخواسـت آتـش بـس کـرده و این امر سـه

روز بعـد در ۷ آذر ۱۴۰۳ )۲۷ نوامبـر ۲۰۲۴( محقـق شـد.

مقاومـت لبنـان کـه از ابتـدای شـهریور و چنـد هفتـه مانـده بـه آغـاز جنگ

زیـر ضربـه رفتـه بـود، مهـر و آبـان نیـز درهـم کوبیده شـد تـا آنکـه در اوایل

آذر خـود را بازیافـت.

تل‌آویـو فکـر می‌کـرد اگـر بازیابـی میدانـی و عملیاتـی مقاومـت لبنـان ۳